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Strona internetowa

Sprawa: wyjaśnienie i modyfikacja w postępowaniu na  „Modernizację ekranu LED”

Hala Gdańsk Sopot Sp. z o.o. informuje, iż na podst. art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. Poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ. 
Pytanie nr 1

- dotyczy załącznika nr 1 SWZ (szczegółowy opis zamówienia)- w zakresie opisu istniejącego ekranu 
Zgodnie z opisem wymiary ekranu to 12,66m x 9,6m, natomiast wielkość kabinetów 960x960 mm, 46 kg, w ilości 120 szt. oraz 640x960 mm, 32 kg, w ilości 20 szt.

W związku z tym zdaniem Spółki ekran powinien mieć szerokość 12,80m - czy Zamawiający zgadza się z tym ? 

Odpowiedź - Tak

Pytanie nr 2 

- dotyczy załącznika nr 1 SWZ (szczegółowy opis zamówienia)- w zakresie opisu istniejącego ekranu oraz przedmiotu zamówienia Zamawiający w opisie istniejącego ekranu pomija sprawę systemu na jakim działa istniejący ekran a wymaga zachowania dotychczasowych funkcji oraz parametrów ekranu, dlatego proszę o podanie:
 -    jaki jest system działania ekranu, czy jest to system NovaStar czy jakiś inny, jaki ?

Odpowiedź. System MagicInfo

-    jakie karty nadawcze są stosowane i w jakiej konfiguracji

Odpowiedź. Karty nadawcze podlegają wymianie. Należy zastosować karty wg własnego uznania. 

-    jakie przewody sygnałowe (skrętka czy światłowód wraz z mediakonwerterami) oraz w jakiej ilości są doprowadzone do ekranu, czy Zamawiający może udostępnić schemat sygnałowy analogicznie do udostępnionego schematu elektrycznego ? 

Odpowiedź Światłowód  SM2 jednomodowy. Mediakonwertery do wymiany. Światłowód jest doprowadzony z pomieszczenia 6D09 kabinetu w prawym dolnym rogu ekranu elewacji od strony serwisowej.

-    czy Zamawiający wymaga dostarczenia nowych kart nadawczych, jeżeli tak to jakich ?

Odpowiedź . Tak, wg własnego uznania. 
-    czy Zamawiający wymaga dostarczenia nowych playerów/komputerów, jeżeli tak to jakich ?

Odpowiedź. - Nie

-    czy Zamawiający wymaga dostarczenia nowego oprogramowanie do wyświetlania contentu, jeżeli tak to jakich ?

Odpowiedź. - Nie
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 1 SWZ (szczegółowy opis zamówienia) – w zakresie przedmiotu zamówienia
Zgodnie z opisem Zamawiający wymaga:

Modernizacja ekranu obejmuje wymianę modułów LED lub kabinetów z modułami. 

Należy zachować dotychczasowe funkcje oraz parametry ekranu, z wyjątkiem: 

•
minimalne rozmiary ekranu po modernizacji - 12,66m x 9,6m.

•
piksel - maksymalna wielkość 10 mm 

•
rodzaj diody – SMD 3-in-1

•
praca w temperaturze -30 - +50

•
chłodzenie pasywne

•
praca przez 7 dni w tygodniu przez 24 h

Wymagane certyfikaty 

•
EMC Class A

•
Safety 60950-1

•
CE

•
UL FCC

Spółka wskazuje, że:- wskazane powyżej minimalne rozmiary ekranu po modernizacji 12,66m x 9,6m są zdaniem Spółki błędne i powinny wynosić 12,80m x 9,6m, czy Zamawiający zgadza się z tym? 

Odpowiedź.  Tak
- chłodzenie pasywne - zdaniem Spółki, po wykonaniu oględzin istniejącego ekranu i stwierdzeniu że obecny ekran posiada chłodzenie przez system wentylatorów, Zamawiający oczekuje ekranu led z chłodzeniem pasywnym czyli brakiem wentylatorów i w związku z tym niemożliwa jest wymiana tylko i wyłącznie modułów i należy wymienić całe kabinety, czy Zamawiający zgadza się z tym ? 

Odpowiedź.  Zamawiający dopuszcza zastosowanie chłodzenia pasywnego i aktywnego. 
- Wymagane Certyfikaty - zdaniem Spółki, uzyskanie klasy EMC A wymaga użycia kabinetów albuminowych natomiast Zamawiający pisze że: Należy zachować dotychczasowe funkcje oraz parametry ekranu, co ewidentnie się wyklucza gdyż obecne kabinety wykonane są ze stali i ważą odpowiednio więcej niż kabiny aluminiowe. W związku z tym proszę o wyjaśnienie czy kabinety mają być aluminiowe z mniejszą wagą niż wymagane (dotychczasowe ważą 46 i 32 kg) czy dopuszczone będą kabiny stalowe o zbliżonych, mniejszych wagach ale nie identycznych ? 

Odpowiedź.  Zamawiający wymaga aby zastosowane w/w urządzenia posiadały tylko certyfikat CE.
Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę:
Prezes Zarządu

Magdalena Sekuła
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